
 

 

 

 

UAB „MOLĖTŲ ŠVARA“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮMONĖS 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO  

PATVIRTINIMO 
 

2025 m. kovo 12 d. Nr. V-14 

Molėtai 

 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 bei 2 dalių nuostatomis,  į s a k a u: 

 1. Patvirtinti UAB „Molėtų švara“ 2025 metų viešųjų pirkimų planą pagal pridedamą lentelę. 

 2. Pavedu  ekonomistei Zitai Girskienei  iki 2025 metų kovo 15 dienos paskelbti šį viešųjų pirkimų planą įmonės internetiniame 

tinklalapyje ir plano suvestinę viešųjų pirkimų tarnybos informacinėje sistemoje.  

 

 

 

 

 

 

 

  Direktorius                                                                                                                            Elmaras Milinavičius 

 

 

 

 
 

 
 

 



PATVIRTINTA 

        UAB „Molėtų švara“ direktoriaus 

        2025 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. V-14 
 

 

UAB „ MOLĖTŲ ŠVARA“   
 

2025 METŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

1. Sodininkystės ir medelynų produktai 03120000-8 Pagal poreikį 2025 m. II ketv. Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

2. Gyvi augalai, svogūnėliai, šakniavaisiai, auginiai ir 

ūgliai 

03121100-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

3. Skintos gėlės ir jų kompozicijos 03121200-7 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

4. Mediena (viengubo pjovimo, dvigubo pjovimo, 

džiovinta obliuota dvigubo pjovimo, terasinės lentos) 

03410000-7 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

5. Medelynų augalai 03451000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

6. Suskystintos naftos dujos balionais 09133000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys  

7. Dyzelinio kuro tiekimas į užsakovo talpyklas 09134200-9 112000 litrų I ketvirtis Pirkimas  per CPO 

atviras konkursas 

16 mėn. 

8. Tepimo preparatai  09210000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

9. Elektros energija 09310000-5 35000 kwh 

 

2025 m. II ketvirtis Pirkimas per CPO 

 atviras konkursas 

12 mėn. 

10. Žvyras, smėlis, skaldyti akmenys ir užpildai 14210000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

11. Plienas 14622000-7 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

12. Šlifavimo diskai 14811300-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

13. Pieno produktai 15500000-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

14. Įvairūs maisto produktai (cukrus, kava, arbata ir pan.) 15800000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

15. Nealkoholiniai gėrimai (mineralinis vanduo, sultys ir 

kt.) 

15980000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

16. Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai, priedai 18100000-0 

 

Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

17. Apsauginės kaukės 18143000-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

18. Guminė avalynė 18812200-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

19. Apsauginė avalynė 18830000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

20. Gumos ir plastiko reikmenys 19500000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

21. Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekoms 19640000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

22. Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalai 22200000-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

12 mėn. 

23. Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, komercinė 

reklaminė medžiaga, katalogai ir žinynai 

22400000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

24. Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, apskaitos knygos, 

segtuvai, blankai ir kiti spausdinti raštinės reikmenys 

22800000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

25. Deguonis 24111900-4 

 

Pagal poreikį 

 

Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

26. Baziniai neorganiniai ir organiniai chemikalai  24300000-7  Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

27. Trąšos ir azoto junginiai 24400000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

28. Klijai 24910000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

29. Riebalai ir tepalai 24951000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

30. Įvairi biuro įranga ir reikmenys 

 

30190000-7 

 

Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

31. Apdorotas popierius ir kartonas (biuro popierius) 30197600-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

32. Kompiuterinė įranga ir reikmenys 

 

30200000-1 

 

Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

33. Elektros skirstymo ir reguliavimo aparatai 31200000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

34. Izoliuoti laidai ir kabeliai 31300000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

35. Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijos 31400000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

36. Lempos, šviestuvai  31500000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

37. Šviestuvų ir apšvietimo įrangos dalys 31532000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

38. Mobilieji telefonai 32250000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Atviras konkursas 

(pirkimas per CPO) 

Vienkartinės 

sutartys 

39. Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai 

ir servetėlės 

33760000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Atviras konkursas 

(pirkimas per CPO) 

Vienkartinės 

sutartys 

40. Transporto priemonių ir jų variklių  dalys ir pagalbiniai 

reikmenys 

34300000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

41. Padangos 34350000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

42. Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys 34900000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

43. Druska keliams barstyti 34927100-2 Pagal poreikį III-IV ketvirtis Pirkimas per CPO 

 atviras konkursas 

1 mėn. 

44. Mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteineriai 

įvairių talpų  

34928480-6 Pagal poreikį 2025 m. I ketvirtis Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

45. Ženklai ir šviečiantieji ženklai 34992000-7 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

46. Namo numerių ir gatvių pavadinimų lentelės 34992300-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui  

Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

47. Ugnies gesintuvai 35111320-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

48. Dujokaukės 35814000-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

49. Vėliavos  35821000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

50. Fizinių savybių nustatymo prietaisai 38400000-9 

 

Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

51. Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys 39224300-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

52. Kanalizacijos įrenginiai 39350000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui  

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

53. Hermetizavimo įrenginiai 39360000-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

54. Įvairūs virvelės, špagatai, tinklai 39540000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

55. Vandens šildytuvai ir pastatų šildymas, vandentiekio 

įrenginiai 

39715000-7 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

56. Vandentiekio įranga 39770000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

57. Valikliai 39830000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

58. Cirkuliaciniai siurbliai 42122130-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

59. Išcentriniai siurbliai ir skysčių keltuvai 42122400-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

60. Čiaupai, ventiliai, vožtuvai ir panašūs įtaisai 42130000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

61. Krumpliaračiai, krumplinės pavaros ir varomieji 

elementai 

42140000-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

62. Šilumokaičiai, oro kondicionavimo ir šaldymo 

įrenginiai ir filtravimo mašinos 

42510000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

63. Alyvos, degalų ir oro filtrai 42913000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

64. Įrankių su varikliais pirkimas 43830000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

65. Elektros energijos tiekimo įranga 45315300-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

66. Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 44100000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

67. Stogų dengiamosios medžiagos 44112500-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

68. Su statybinėmis medžiagomis susijusios plokštės, 

lakštai, juostelės ir folija 

44170000-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

69. Įvairios statybinės medžiagos 44190000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

70. Konstrukcijų gaminiai. 44200000-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

71. Kabeliai, viela ir su jais susiję produktai. 44300000-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

72. Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiai. 44400000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

73. Pašto dėžutės 44422000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

74. Ženklai ir susiję gaminiai 44423400-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

75. Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, 

grandinės ir spyruoklės. 

44500000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

76. Cisternos, rezervuarai ir konteineriai; centrinio šildymo 

radiatoriai ir katilai. 

44600000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

77. Dažai, lakas ir mastika. 44800000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

78. Motorinių priemonių ir su jomis susijusių įrenginių 

remonto, priežiūros ir panašios paslaugos 

50110000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

79. Padangų remonto paslaugos, įskaitant įtaisymą ir 

balansavimą 

50116500-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

80. Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais 

kompiuteriais, biuro įranga, 

telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įranga 

50300000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

81. Telefonspynių remontas ir priežiūra 50334100-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

82. Siurblių, vožtuvų, čiaupų ir metalinių talpyklų, 

agregatų ir įrenginių remonto bei priežiūros paslaugos 

50500000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

83. Fontano savivaldybės aikštėje priežiūra ir remontas 50510000-3 12000,00 eurų 2025 m. I ketvirtis  Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

7 mėn. 

84. Dujų prietaisų priežiūros paslaugos 50531200-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

85. Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros 

paslaugos 

50870000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

86. Maisto tiekimo paslaugos 55320000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

87. Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju 60170000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

88. Krovininių transporto priemonių nuoma su vairuotoju 60180000-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

89. Judriojo ryšio paslaugos 64212000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

90. Finansinio lizingo paslaugos 66114000-2  Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Iki 5 metų 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

91. Finansų konsultacinės paslaugos 66171000-9  Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

92. Draudimo paslaugos 66510000-8 Pagal poreikį 2025 m. I ketvirtis Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

93. Daugiabučių namų Molėtų mieste atnaujinimo 

(modernizavimo) energinio naudingumo sertifikatų ir 

investicinių planų parengimo paslaugos 

 

71250000-5 

 

Pagal poreikį 

 

Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

 

Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

 

Vienkartinės 

sutartys 

94. Daugiabučių namų Molėtų mieste atnaujinimo 

(modernizavimo) energinio naudingumo sertifikatų po 

namo atnaujinimo (modernizavimo) parengimo 

paslaugos 

71314300-5 Pagal poreikį 2025 m. III ketvirtis  CPO  LT katalogas 12 mėn. 

95. Daugiabučių namų sandarumo matavimo paslaugos 71335000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 
Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

96. Skaitmeninio kartografavimo paslaugos 71354100-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

97. Dekoratyvinės sodininkystės paslaugos 71421000-5 Pagal poreikį 2025 m. I ketvirtis 

 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

98. Automobilių techninės apžiūros paslaugos 71631200-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

99. Techninio inspektavimo paslaugos 71631000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

100. IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos 

kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugos 

72000000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

101. Elektroninis statybos darbų žurnalas 7226000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

(apklausa) 

Vienkartinės 

sutartys 

102. Teismo antstolių paslaugos 75242110-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

103. Žemės ūkio mašinų su operatoriais nuoma 77111000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

104. Vejapjovių ar šienapjovių arba žemės ūkio įrenginių su 

operatoriais nuoma 

77112000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

105. Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos 77310000-6 14000,00 eurų 2025 m. I ketvirtis 

 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

8 mėn. 

106. Teisinio konsultavimo ir atstovavimo paslaugos 79110000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

107. Dokumentavimo paslaugos 79131000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 



Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kodas 

BVPŽ 
Apimtys Numatoma 

pirkimo pradžia 
Pirkimo būdas Sutarties trukmė 

108. Sertifikavimo paslaugos 79132000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

109. Reklamos paslaugos  79341000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

110. Spausdinimo paslaugos 79810000-5 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

111. Kultūrinių renginių organizavimo paslaugos 79952100-3 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

112. Laikraščių ir žurnalų prenumerata 79980000-7 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

113. Saugos mokymo paslaugos 80330000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

114. Specialistų atestavimas 80510000-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

115. Mokomieji seminarai  80522000-9 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

116. Sveikatos priežiūros paslaugos 85147000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

117. Veterinarijos paslaugos 85200000-1 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

118. Atliekų duobių arba septikų rezervuarų ištuštinimo 

paslaugos 

90460000-4 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

119. Su atliekomis susijusios paslaugos 90500000-2 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

120. Valymo ir sanitarinės paslaugos 90900000-6 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

121. Šunidžių paslaugos (gyvūnų perdavimas globai) 98380000-0 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

122. Konsultacijų aplinkosaugos klausimais paslaugos 90713000-8 Pagal poreikį Metų laikotarpyje, 

atsiradus poreikiui 

Mažos vertės pirkimas 

( apklausa ) 

Vienkartinės 

sutartys 

 

 

 

 

 

 Ekonomistė                                                                                                                            Zita Girskienė 

 

 

 


